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～
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～
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～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

(木）

(月）

28

180

２回目； ７月２６日

18

19

午後　１時３０分

午後　１時５０分

１回目：

２回目；

７月１３日

(火）

　１時４５分

　２時３５分

　２時３５分 40

午後　１時３０分

午後　１時５０分

予約番号

180午後　２時２０分

14

午後　２時４０分 　２時５５分 30

午後　１時３０分

午後　１時５５分

午後　２時２０分

午後　３時００分

2

3

30

30

午後　２時４０分

２回目；

【川西町交流館あいぱる】

１回目：

２回目；

午後　１時５０分

午後　２時４０分

午後　３時００分

７月１０日

７月３１日

６月２９日

７月２０日

８月　３日

７月１４日

８月　４日

21

22

24

25

26

27

29

30

午後　２時２０分

【川西町交流館あいぱる】

4

23

２回目； ７月２１日 9

10

【川西町交流館あいぱる】 11

12

１回目： ７月　１日 13

１回目：

２回目；

16

17

20

【川西町交流館あいぱる】

【川西町交流館あいぱる】

(土）

(火）

15

5

１回目：

　２時５５分

　３時１５分

　１時４５分

　２時１５分

　２時３５分

午後　３時００分

午後　１時３０分

午後　２時２０分

午後　２時４０分

午後　３時００分

午後　１時３０分

午後　１時５０分

　１時４５分

　２時１５分

午後　２時２０分 　２時３５分

午後　２時４０分 　２時５５分

午後　３時００分 　３時１５分

　２時５５分

午後　３時００分 　３時１５分

30

30

40

40

30

40

180

40

30

30

30

40

40

30

30

40

150

180

40

40

受付時間 人数

　２時１５分

　２時５５分

　３時１５分

40

40

30

30

40

40

　１時５０分

　２時１５分

　２時３５分

　３時１５分

　１時４５分

　２時１５分

　２時５５分

　３時１５分

午後　２時４０分

新型コロナ　ワクチン集団接種　日程表

【川西町交流館あいぱる】 6 午後　１時３０分 　１時４５分 30

180

7 午後　１時５０分 　２時１５分 30

１回目： ６月３０日

(水）

8 午後　２時２０分 　２時３５分 40

1

30

１回目： ７月１５日

(木）

33 午後　２時２０分 　２時３５分 40

２回目； ８月　５日 34

(水）

日時・場所

※予約される際は、この「日程表」と、この度お届けした「接種券」をご準備ください。
　「接種券」の中に記載しています「券番号」（１０桁の数字）が必要となります。

午後　２時４０分 　２時５５分 40

35 午後　３時００分 　３時１５分 40

【川西町交流館あいぱる】 31 午後　１時３０分 　１時４５分 30

180

32 午後　１時５０分 　２時１５分


